平成 22 年 11 月 15 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号
株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス
代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ
問い合わせ先 総 務 部 長 藤 井 辰 巳
電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

組織変更と役員の担当変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年11月15日開催の取締役会において、組織変更と役員の異動および人事異動につい

て下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成23年1月1日付）

（１） 目的

    １．営業力・マーケティング力の強化を図るために、営業企画推進部門を増強する。

    ２．お客様に安心安全な商品のご提供体制を強化するために、店舗衛生管理室を新たに設置

する。

３．不測の事態に適切に対応するために、安全対策危機管理室を新たに設置する。

（２） 内容

１． 管理本部内に、店舗衛生管理室を新設する。

２． 管理本部内に、安全対策危機管理室を新設する。

３． 営業本部七部制を、三部制に変更する。

４． レストラン本部業態タイプ別六グループを、二部制四グループに変更する。

５． 販売管理部を廃止し、業務を経理部に移管する。

２．役員の担当変更（平成23年1月1日）

氏名 新役職 旧役職

一瀬 邦夫

代表取締役 社長 代表取締役 社長

 兼）営業本部長   兼）営業本部長

 兼）ﾚｽﾄﾗﾝ本部長

芦田 秀満
取締役 営業企画室 ﾚｽﾄﾗﾝ営業推進部 取締役 ﾚｽﾄﾗﾝ本部長

部長 （第一グループ担当）

３．人事異動（平成23年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

猪股 伸一郎

執行役員 レストラン本部 第一営業部長 執行役員 レストラン本部

 兼）第一グループ長 部長 （第三グループ担当）

 兼）営業企画室 レストラン営業推進部 部長

杉田 要

執行役員 レストラン本部 第一営業部  執行役員 レストラン本部

第二グループ長 部長 （第二グループ担当）

 兼）営業企画室 レストラン営業推進部 部長

北沢 良之
執行役員 営業本部 第一営業部長 執行役員 営業本部

 兼）営業企画室 営業推進部 部長  営業本部長付 部長

槌山 隆 執行役員 購買部長
購買部

マネージャー

近藤 邦彦
営業本部 第二営業部長 営業本部 第一営業部

 兼）営業企画室 営業推進部 部長  部長代行

荒堀 光廣 営業本部 第三営業部長
営業本部 第六営業部

部長代行

山田 桂也
レストラン本部 第二営業部長 レストラン本部

 兼）第四グループ長 スーパーバイザー （第六グループ担当）

猿山 博人

管理本部 総務部長 管理本部 総務部

 兼）店舗衛生管理室 部長  マネージャー

 兼）安全対策危機管理室 部長

内野 義徳 管理本部 人事部長
管理本部 人事部

次長

以上